
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos 

prieglobsčio sistema“ 1 nacionalinio tikslo „Priėmimo ir 

prieglobsčio sistemos“ 4 veiksmo „Paslaugų teikimas prieglobsčio 

prašytojams“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.1.4-

K-02  

2 priedas 

  

(Naudos ir kokybės vertinimo lentelės forma) 

 

NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO LENTELĖ 

 

Paraiškos kodas (įrašomas paraiškos kodas) 

Pareiškėjo pavadinimas (įrašomas pareiškėjo pavadinimas) 

Projekto pavadinimas (įrašomas projekto pavadinimas) 

Projektą planuojama įgyvendinti: 

 su partneriu (-iais)               be partnerio (-ių) 

 

 PIRMINĖ                PATIKSLINTA 

(Žymima „Patikslinta“, kai ši lentelė tikslinama grąžinus paraišką vertinti pakartotinai) 

 

Prioritetinis projektų 

atrankos kriterijus 

(toliau – kriterijus) 

Kriterijaus detalizavimas 

Nuoroda į informacijos šaltinį 

(nurodomas informacijos, pagal kurią 

atliekamas vertinimas ir skiriami balai, 

šaltinis) 

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus 

vertinimo 

balas 

Vertinant 

skirtų 

balų 

skaičius 

1. Pareiškėjo ir (arba) 
partnerio (-ių) darbo su 

tikslinės grupės asmenimis, 

nurodytais Prieglobsčio, 
migracijos ir integracijos 

fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos 1 

konkretaus tikslo „Bendroji 
Europos prieglobsčio 

sistema“ 1 nacionalinio 

Pareiškėjo ir (arba) partnerio (-ių) darbo su 
tikslinės grupės asmenimis, nurodytais PFSA 

20 punkte, patirtis: 

- daugiau kaip 5 metai (skiriami 35 balai); 
- nuo daugiau kaip 4 iki 5 metų imtinai 

(skiriami 25 balai); 

- nuo daugiau kaip 3 iki 4 metų imtinai 

(skiriama 15 balų); 
 - nuo daugiau kaip 2 iki 3 metų imtinai 

(skiriama 10 balų); 

Turimos patirties ir kitos papildomos 
informacijos aprašymo (PFSA 4 priedas) 

(toliau – Aprašymas) 1 punktas 

35  



2 

 

tikslo „Priėmimo ir 

prieglobsčio sistemos“ 4 

veiksmo „Paslaugų teikimas 
prieglobsčio prašytojams“ 

projektų finansavimo 

sąlygų apraše Nr. PMIF-
1.1.4-K-02 (toliau – PFSA) 

20 punkte, patirtis  

- nuo daugiau kaip 1 iki 2 metų imtinai 

(skiriami 5 balai);  

- nuo daugiau kaip 1 mėn. iki 1 metų imtinai 
(skiriamas 1 balas) 

- neturi patirties arba turi iki 1 mėn. patirtį 

(balų neskiriama). 
 

Jei patirties su tikslinės grupės asmenimis 

turi ir pareiškėjas, ir partneris arba keli 

partneriai, patirties laikotarpiai nesumuojami, 
o balai skiriami tik už tą subjektą, kuris turi 

didžiausią patirtį. 

Vertinama pareiškėjo ir partnerio (-ių) darbo su tikslinės grupės asmenimis, nurodytais PFSA 20 punkte, patirtis. Darbo su tikslinės grupės asmenimis 
patirtimi laikoma tiesioginė darbo su šiais asmenimis patirtis teikiant jiems paslaugas (pvz., šiems asmenims skirtos konsultacijos, pagalba, individualūs 

užsiėmimai, renginiai ir kitos panašios veiklos, kuriose palaikomas tiesioginis kontaktas su šiais asmenimis). 

Jei patirties su tikslinės grupės asmenimis turi ir pareiškėjas, ir partneris arba keli partneriai, patirties laikotarpiai nesumuojami, o balai skiriami tik už tą 

subjektą, kuris turi didžiausią patirtį. 
Skiriant balą, skaičiuojama tik faktinė konkreti pareiškėjo ir (arba) partnerio (-ių) turimos darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties trukmė. Į 

skaičiavimus neįtraukiamas laikotarpis, kai veikla nebuvo vykdoma. 

Jei pateikiama informacija, kad darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties trukmė yra ne visas kalendorinis mėnuo, sumuojamos ne viso mėnesio 
kalendorinės dienos ir laikoma, kad visą mėnesį sudaro 30 kalendorinių dienų, o likusios dienos taip pat įtraukiamos į patirčių trukmės sumą. 

Jei aprašoma subjekto, kaip juridinio asmens, darbo su tikslinės grupės asmenimis patirtis, balai skiriami pagal bendrą patirties šioje srityje trukmę. 

Skaičiuojant bendrą trukmę, reikia atsižvelgti, ar darbo šioje srityje patirties trukmė nėra įgyta tuo pačiu metu (laikotarpiu), t. y. jei sutampa laikotarpių 
datos, sutampančio laikotarpio trukmė nesumuojama. 

Kai patirtis yra įgyta įgyvendinant projektus ar vykdant paslaugų sutartis, patirties laikotarpis yra prilyginamas projektų įgyvendinimo ar paslaugų 

teikimo sutarčių galiojimo laikotarpiui. 

Jei paslaugų teikimo sutarčių galiojimo ar projektų įgyvendinimo laikotarpiai sutampa, t. y. kai paslaugų sutartys galioja ar projektai įgyvendinami tuo 
pačiu metu, sutampančio laikotarpio trukmė nesumuojama. 

35 balai skiriami, jei subjektas turi 5 metų ir 1 dienos ar dar daugiau darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties;  

25 balai skiriami, jei subjektas turi nuo 4 metų ir 1 dienos iki 5 metų (imtinai) darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties; 
15 balų skiriama, jei subjektas turi nuo 3 metų ir 1 dienos iki 4 metų (imtinai) darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties; 

10 balų skiriama, jei subjektas turi nuo 2 metų ir 1 dienos iki 3 metų (imtinai) darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties; 

5 balai skiriami, jei subjektas turi nuo 1 metų ir 1 dienos iki 2 metų (imtinai) darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties; 
1 balas skiriamas, jei subjektas turi nuo 1 mėn. ir 1 dienos iki 1 metų (imtinai) darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties; 

0 balų skiriama, jei subjektas neturi patirties arba turi iki lygiai 1 mėn. darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties. 

Skaičiuojant patirties trukmę, patirtis neįtraukiama, jei: 

- pagrindžiant darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties trukmę, išvardijami ne pareiškėjo ir partnerio (-ių), o kito subjekto įgyvendinami ar 
įgyvendinti projektai arba paslaugų teikimo sutartys;  



3 

 

- darbo su tikslinės grupės asmenimis patirties turi subjekto įstaigoje dirbantys asmenys, o ne pats subjektas. 
2. Pareiškėjo patirtis 

projektų įgyvendinimo ir 

valdymo srityje  

Pareiškėjas per 2015–2017 m. (nuo 2015 m. 

sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. 
imtinai): 
- baigė vykdyti 5 ir daugiau projektų, skirtų 

Europos Sąjungos (toliau – ES) programoms, 

Europos ekonominės erdvės (toliau – EEE) ir 

Norvegijos finansiniams mechanizmams, 
Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos 

Konfederacijos bendradarbiavimo programai 

(toliau – Šveicarijos programa) įgyvendinti 
(skiriama 19 balų); 

- baigė vykdyti 3–4 projektus, skirtus ES 

programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams 
mechanizmams, Šveicarijos programai 

įgyvendinti (skiriama 15 balų); 

- baigė vykdyti 1–2 projektus, skirtus ES 

programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams 
mechanizmams, Šveicarijos programai 

įgyvendinti (skiriami 5 balai); 

- neįgyvendino nė vieno projekto ar šiuo 
metu dar nebaigęs įgyvendinti projektų (balų 

neskiriama).  

Tai, kad pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas 

įgyvendinant projektą, nelaikoma projekto 
įgyvendinimu. 

Jei bent du projektų naudos ir kokybės 

vertinimo etape dalyvaujantys pareiškėjai 
gauna vienodą didžiausią balą, 1 papildomas 

balas skiriamas tam pareiškėjui, kuris, 

palyginti su kitu pareiškėju, baigė vykdyti 
daugiau projektų, skirtų ES programoms, 

EEE ir Norvegijos finansiniams 

mechanizmams, Šveicarijos programai 

įgyvendinti. 

Aprašymo 2 punktas 20  

Skiriant balus, skaičiuojami Aprašymo 2 punkte nurodyti visi pareiškėjo per 2015–2017 m. įvykdyti (baigti įgyvendinti nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 

2017 m. gruodžio 31 d. imtinai) projektai, skirti ES programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti. Į 

įgyvendintų projektų skaičių neįtraukiami projektai, kurie iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai nebuvo baigti įgyvendinti. 



4 

 

Į įgyvendintų projektų skaičių įtraukiami projektai neatsižvelgiant į tai, ar pareiškėjas baigtuose įgyvendinti projektuose buvo projekto vykdytojas, ar 

partneris. 

Skaičiuojant įgyvendintus projektus, sumuojami pareiškėjo 2015–2017 m. (nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai) baigti įgyvendinti 
projektai ir skiriamus balus lemia bendras projektų skaičius. 

Į įgyvendintų projektų skaičių neįtraukiami projektai, kurie nėra skirti ES programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams mechanizmams ar Šveicarijos 

programai įgyvendinti (pvz., neįtraukiami pagal nacionalines programas ar iš kitų šaltinių finansuoti projektai). 
Skaičiuojant įgyvendintus projektus, į bendrą įgyvendintų projektų skaičių neįtraukiami tie projektai, kuriuos įgyvendinant pareiškėjas teikė paslaugas 

(užsakovui už savo atliktus darbus, suteiktas paslaugas ar tiektas prekes išrašė sąskaitą faktūrą ar PVM sąskaitą faktūrą ir už tai gavo atlygį) ir nebuvo 

tokio projekto vykdytojas ar partneris. Jei pareiškėjas buvo paslaugų teikėjas įgyvendinant projektą, nelaikoma, kad jis įgyvendino projektą. 

Į per 2015–2017 m. įvykdytų projektų (baigtų įgyvendinti nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai), skirtų ES programoms, EEE ir 
Norvegijos finansiniams mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti, skaičių neįtraukiami tie projektai, kurių įgyvendinimo laikotarpis 

nenurodytas Aprašymo 2 punkto lentelėje arba nenurodytas pareiškėjo, kaip juridinio asmens, vaidmuo (projekto vykdytojas, partneris) įgyvendinant 

projektą. 
19 balų skiriama, jei pareiškėjas per 2015–2017 m. (nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai) baigė vykdyti 5 ir daugiau projektų, 

skirtų ES programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti. 

15 balų skiriama, jei pareiškėjas per 2015–2017 m. (nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai) baigė vykdyti 3–4 projektus, skirtus ES 
programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti. 

5 balai skiriami, jei pareiškėjas per 2015–2017 m. (nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai) baigė vykdyti 1–2 projektus, skirtus ES 

programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti. 

0 balų skiriama, jei pareiškėjas per 2015–2017 m. (nuo 2015 m. sausio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 31 d. imtinai) neįvykdė nė vieno projekto, skirto ES 
programai įgyvendinti, ar iki 2018 m. gruodžio 31 d. imtinai nebaigė įgyvendinti projektų. 

Jei bent du projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantys pareiškėjai gauna vienodą didžiausią balą, 1 papildomas balas skiriamas tam 

pareiškėjui, kuris, palyginti su kitu (-ais) pareiškėju (-ais), yra baigęs vykdyti daugiau projektų, skirtų ES programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams 
mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti. Jei tokių pareiškėjų turima patirtis vienoda, jiems skiriama po 1 papildomą balą. 

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinama viena paraiška, kurios pareiškėjas per 2015–2017 m. baigė vykdyti 5 ir daugiau projektų, 

skirtų ES programoms, EEE ir Norvegijos finansiniams mechanizmams, Šveicarijos programai įgyvendinti, jai skiriama 20 balų. Jei toks pareiškėjas turi 
mažiau patirties, jam skiriami balai pagal šio kriterijaus aprašyme nurodytą balų skyrimo tvarką. 
3. Planuojamų įtraukti 

unikalių projekto dalyvių 

skaičius 

Vadovaujantis PFSA 22.1 papunkčiu, 

projekte turi dalyvauti ne mažiau nei 550 

tikslinės grupės asmenų, nurodytų PFSA 20 
punkte. Geriau įvertinamas (-i) tas (tie) 

pareiškėjas (-ai), kuris (-ie), palyginti su 

kitais pareiškėjais, įgyvendindamas (-i) 
projektą, planuoja įtraukti daugiau unikalių 

projekto dalyvių. 

Paraiškos finansuoti iš Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos fondo 2014–

2020 m. lėšų bendrai finansuojamą projektą 
(Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo 2014–2020 metų nacionalinės 

programos projektų administravimo ir 
finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2015 m. birželio 5 d. įsakymu 

Nr. A1-319 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir 
integracijos fondo 2014–2020 metų 

20  



5 

 

nacionalinės programos projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“ (toliau – PAFT), 2 priedas) 
(toliau – paraiška) 14 punktas 

Skiriant balus, įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas unikalių projekto dalyvių skaičius; 
- kiekvienoje kitoje projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas unikalių projekto dalyvių skaičius. 

Skaičiuojami tik tie projekto dalyviai, kurie atitinka PFSA 22.1 papunktyje ir PAFT 4.15 papunktyje nurodytus reikalavimus. 

Skaičiuojamas ne kiekvienoje paraiškoje nurodytoje veikloje, o viso projekto veiklose dalyvaujančių unikalių projekto dalyvių skaičius, t. y. tas pats 

unikalus projekto dalyvis, dalyvavęs keliose projekto veiklose, skaičiuojamas vieną kartą. Pvz., jei projekto dalyvis X dalyvauja veikloje Nr. 1, Nr. 2 ir 
Nr. 4, laikoma, kad unikalių projekto dalyvių yra 1. 

Balai skiriami pagal paraiškos 14 punkte nurodytą informaciją.    

Į projekto dalyvių skaičių įtraukiami unikalūs projekto dalyviai, kurie dalyvaus bent vienoje įgyvendinant projektą organizuojamoje veikloje.  
20 balų skiriama tam (tiems) pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) paraiškoje numatė, kad įgyvendindamas (-i) projektą planuoja įtraukti daugiausia (tačiau ne 

mažiau nei 550) unikalių projekto dalyvių, palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais pareiškėjais. 

10 balų skiriama pareiškėjui (-ams), kuris (-ie) yra kitas (-i) eilėje po 20 balų gavusio (-ių) pareiškėjo (-ų), numačiusio (-ių) daugiausia, tačiau ne mažiau 

nei 550 unikalių projekto dalyvių.  
0 balų skiriama likusiems projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantiems pareiškėjams ir (arba) tiems pareiškėjams, kurie numatė, kad 

įgyvendindami projektą į veiklas įtrauks mažiau nei 550 unikalių projekto dalyvių.  

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų pareiškėjai numatė vienodą unikalių projekto dalyvių skaičių, jiems skiriama po 
tiek pat balų (pvz., po 20 balų arba po 10 balų). 

Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinama viena paraiška ir pareiškėjas paraiškoje numatė, kad įgyvendindamas projektą planuoja 

įtraukti 550 ir daugiau unikalių projekto dalyvių, jai skiriama 20 balų. Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinama viena paraiška ir 
pareiškėjas paraiškoje numatė, kad įgyvendindamas projektą planuoja į veiklas įtraukti mažiau nei 550 unikalių projekto dalyvių, jai skiriama 0 balų. 

4. Lietuvos visuomenės 

narių įtraukimas į PFSA 

7.12 papunktyje nurodytos 
veiklos dalyje „renginių 

kartu su vietos 

bendruomene ir tikslinės 
grupės atstovais 

organizavimas“ (toliau – 

bendri renginiai) nurodytas 

veiklas  

Geriau įvertinamas (-i) tas (tie) pareiškėjas (-

ai), kuris (-ie), palyginti su kitais 

pareiškėjais, į bendrus renginius numatė 
įtraukti didesnį Lietuvos visuomenės narių 

skaičių. 

Aprašymo 3 punktas 10  

Skiriant balą įvertinamas: 

- projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas bendras Lietuvos visuomenės narių, planuojamų įtraukti į bendrus 

renginius, skaičius;  
- kiekvienoje kitoje projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamoje paraiškoje numatytas bendras Lietuvos visuomenės narių, planuojamų 



6 

 

įtraukti į bendrus renginius, skaičius. 

Vertinamas bendras Lietuvos visuomenės narių, kuriuos planuojama įtraukti į bendrus renginius, skaičius. Bendras Lietuvos visuomenės narių, 

dalyvausiančių bendruose renginiuose, skaičius apskaičiuojamas aritmetiškai sudėjus kiekviename bendrame renginyje dalyvausiančių Lietuvos 
visuomenės narių skaičių. Pvz., jeigu renginyje Nr. 1 planuojamas asmenų (Lietuvos visuomenės narių) skaičius yra 20, renginyje Nr. 2 – 30, 

skaičiuojama, kad bendras Lietuvos visuomenės narių skaičius yra 50. 

Balai skiriami pagal Aprašymo 3 punkte nurodytą informaciją. Ar Aprašymo 3 punkte nurodyta informacija teisinga, patikrinama pagal paraiškoje 
esančią informaciją (pvz., paraiškos 5, 6, 7 punktai, jei paraiškoje pateikta pakankamai informacijos, kad būtų galima patikrinti). 

10 balų skiriama tam (tiems) pareiškėjui (-ams), kuris (-ie), palyginti su kitais projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujančiais pareiškėjais, į 

bendrus renginius numatė įtraukti daugiausia Lietuvos visuomenės narių. 

0 balų skiriama kitiems projektų naudos ir kokybės vertinimo etape dalyvaujantiems pareiškėjams. 
Jeigu projektų naudos ir kokybės vertinimo etape vertinamų paraiškų pareiškėjai numatė vienodą didžiausią Lietuvos visuomenės narių skaičių, jiems 

skiriamas vienodas balas (po 10 balų). 

Jeigu pateikta viena paraiška, kuri vertinama projektų naudos ir kokybės vertinimo etape ir kurioje numatyta į bendrus renginius įtraukti Lietuvos 
visuomenės narių, jai skiriami 10 balų. Jeigu pateikta viena paraiška, kuri vertinama projektų naudos ir kokybės vertinimo etape ir kurioje nėra numatyta  

bendrų renginių, kuriuose numatyta įtraukti Lietuvos visuomenės narius, jai skiriama 0 balų. 

Balai neskiriami, jei: 
- Aprašymo 3 punkte nurodyta informacija prieštarauja paraiškoje esančiai informacijai (tokiu atveju vertinama ta informacija, už kurią skiriama 

mažiau balų); 

- Aprašymo 3 punkte nenurodytas bendras Lietuvos visuomenės narių, kuriuos planuojama įtraukti į bendrus renginius, skaičius ir paraiškoje negalima 

rasti Lietuvos visuomenės narių skaičiaus. 

5. Bendradarbiavimas su 

Valstybės sienos apsaugos 

tarnyba prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos (toliau − 

VSAT) 

Bendradarbiavimas su VSAT:  

- VSAT planuojama įtraukti į projekto 

įgyvendinimą kaip projekto partnerį 
(skiriama 10 balų);  

- bendradarbiavimą su VSAT planuojama 

vykdyti kitais būdais (skiriama 5 balai); 

- nenumatytas bendradarbiavimas su 
VSAT (balų neskiriama). 

Paraiškos 3 punktas, PFSA 35.10 

papunktyje nurodytas dokumentas. 

10  

Jei paraiškoje numatyta, kad įgyvendinant projektą VSAT planuojama įtraukti į projekto įgyvendinimą kaip projekto partnerį (paraiškos 3 punktas), 

skiriama 10 balų. 
Jei paraiškoje ar pridedamuose dokumentuose numatyta, kad įgyvendinant projektą bendradarbiavimą su VSAT ketinama vykdyti kitais būdais nei 

įtraukiant į projekto partnerius (bendradarbiavimo susitarimas su VSAT), skiriami 5 balai.  Bendradarbiavimo susitarimas su VSAT turi atitikti visus 

šiuos reikalavimus: 

- įformintas raštu; 
- jame turi būti susitarta bendradarbiauti dėl šio projekto veiklos (-ų) įgyvendinimo; 

- jame turi būti susitarta bendradarbiauti šio projekto įgyvendinimo laikotarpiu. 

Balai neskiriami, jeigu: 
- paraiškoje nenumatyta, kad įgyvendinant projektą bus bendradarbiaujama su VSAT (arba VSAT neįtrauktas į paraišką kaip partneris, arba nepateiktas 



7 

 

bendradarbiavimo susitarimas su VSAT); 

- bendradarbiavimas grindžiamas bendradarbiavimo susitarimu su VSAT, kuri neatitinka visų šio kriterijaus aprašyme nurodytų reikalavimų; 

- pareiškėjas yra VSAT. 

6. Pareiškėjo organizacijos 

finansinių ataskaitų audito 

vykdymas 

Jei pareiškėjo organizacija vykdo metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio auditą, skiriami 

5 balai 

Kartu su paraiška pateikta (-os) pareiškėjo 

organizacijos metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio audito išvada (-os) 

5  

5 balai skiriami, jei pareiškėjo organizacija (turi atitikti visas sąlygas): 
- kartu su paraiška pateikė metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2015 metus ir (arba) 2016 metus, ir (arba) 2017 metus audito išvadą (-as), kurioje (-

iose) išdėstyta: 

 teigiama, besąlyginė nuomonė, rodanti, kad organizacijos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais tikrai ir teisingai atskleidžia 

organizacijos finansinę būklę, veiklos rezultatus ir pinigų srautus; 

 arba sąlyginė nuomonė, rodanti, kad organizacijos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais tikrai ir teisingai atskleidžia organizacijos 

finansinę būklę, veiklos rezultatus ir pinigų srautus, tačiau yra tam tikrų neatitikimų; 

- metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito išvados (-ų) parengimo data (-os) nėra vėlesnė (-ės) nei kvietimo teikti paraiškas paskelbimo data. 

Jei kartu su paraiška pateikta daugiau nei viena metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito išvada, visos pateiktos išvados turi atitikti anksčiau nurodytas 
sąlygas. 

Jei pareiškėjo organizacija neatitinka bent vienos iš šio kriterijaus sąlygų, skiriama 0 balų. 

Iš viso 100  
 

____________________________________                                     ______________                           ___________________________ 
(įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas)                                                                                   (parašas)                                                        (vardas ir pavardė) 

 

_________ 

(data)* 

                                                                    
* Skiltys „įgaliotosios institucijos atsakingo asmens pareigų pavadinimas“, „parašas“, „vardas ir pavardė“, „data“ užpildomos, jei pildoma popierinė versija. 

 


